
Zarządzenie Nr 76/2024 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Szczytniki 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1292) 

oraz § 16 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 

2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji 

zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę 

niezgodnie z prawem (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 56) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1.    

Wykreśla się z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Szczytniki, przyjętej Zarządzeniem Nr 

1/2016 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie założenia i prowadzenia 

Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Szczytniki, następujący obiekt: 

 
 

Poz. w GEZ 

 

Gmina 

 

Miejscowość 

 

Nr ew. 

działki 

 

Obiekt 

 

Adres 

 

 

75 

 

 

Szczytniki 

 

Kuczewola 

 

229/1 

 

dom 

 

Kuczewola 58 

 

§  2. 

 

Kartę ewidencyjną nieruchomości, która przestała być zabytkiem, wyłącza się z Gminnej 

Ewidencji Zabytków Gminy Szczytniki i przechowuje się w archiwum zakładowym Urzędu 

Gminy Szczytniki. 

§  3 . 

 

Wykreślenie zabytku z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Szczytniki zostało pozytywnie 

zaopiniowane przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Poznaniu Delegatura w Kaliszu 

(pismo WUOZ w Poznaniu Delegatura w Kaliszu z dnia 28.11.2024 r. nr Ka.-

WD.5140.5611.2.2024).  

 

§ 4. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

                                                                                                 Wójt Gminy Szczytniki  

                                                                                                   /-/ Marek Albrecht 


